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139 § Seurakunnan lapsi- ja perhetyön kokonaisuus sen tulevai-

suuden suuntaviivat 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Riikka Reina 

Merkitään tiedoksi käyty keskustelu lapsi- ja perhetyön  
kokonaisuudesta.  

Päätetään, että Kallion seurakunta järjestää toimintavuonna 2022–2023 
iltapäiväkerhotoimintaa vähintään 45 lapselle. Toiminta tullaan tila-
luopumisten jälkeen järjestämään muissa seurakunnan olemassa 
olevissa toimipisteissä ja toiminta-aika on kello 12–16. 

Käsittely 

 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi käyty keskustelu lapsi- ja perhetyön kokonaisuudesta.  

Päätettiin, että Kallion seurakunta järjestää toimintavuonna 2022 - 2023 
iltapäiväkerhotoimintaa vähintään 45 lapselle.  

Toiminta tullaan tilaluopumisten jälkeen järjestämään muissa seurakun-
nan olemassa olevissa toimipisteissä ja toiminta-aika on kello 12 - 16. 

 

Päätöshistoria 

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto 9.11.2021 117 §  

Päätösehdotus 

Pastori Laura Huovinen 

Merkitään tiedoksi käyty keskustelu lapsi- ja perhetyön  
kokonaisuudesta.  

Päätetään, että Kallion seurakunta järjestää toimintavuonna 2022–2023 
iltapäiväkerhotoimintaa yhteensä maksimissaan 45 lapselle. Toiminta 
tullaan tilaluopumisten jälkeen järjestämään muissa seurakunnan ole-
massa olevissa toimipisteissä ja toiminta- aika on kello 12–16. 

 

Päätös 

 

Päätettiin palauttaa asia valmisteluun. 

 



 

 

Selostus 

Alla oleva selostus on 9.11. kokoukseen tehty selostus. Asia on palau-
tettu valmisteluun. Valmistelumateriaali, joka perustuu toivottuihin lisä-
selvityksiin, lähetetään neuvoston jäsenille viikon 49 aikana sähköpos-
titse. 

 
Kokoukseen on pyydetty asiaa esittelemään Kasvun ja Elämä maail-
massa -tavoitealueiden johtoparit. Kokouksessa esitellään koko lasten 
ja perheiden toiminnan kokonaisuus, mutta erityisesti paneudutaan ilta-
päiväkerhon tulevaisuuden järjestelyihin sekä seurakunnan rooliin toi-
minnassa. 

Seurakuntalainen Paula Korva on lähettänyt viestin, jonka hän on pyy-
tänyt toimittamaan seurakuntaneuvostolle. Viesti on liitteenä. 

On tärkeä huomata, että osa tämän pykäläkohdan esitellyistä asioista 
kuuluu operatiivisen ja osa strategisen johtamisen piiriin. Toimiminen il-
tapäiväkerhotoiminnan palvelujärjestäjänä on strateginen valinta, joka 
seurakunnassa on tehty ja jonka jatkosta päättää nimenomaisesti seu-
rakuntaneuvosto. Taloudellista ohjausvaltaa neuvosto käyttää myös mi-
toittaessaan lapsi- ja perhetyön kokonaisresursseja sekä toimintaan 
käytettäviä tiloja tai määrärahoja. Neuvosto voi myös ohjata toiminnan 
tavoitteita. Viikkotoiminnan kokonaisuus tai toiminnan yksityiskohdat 
sekä työnjako eri työntekijöiden kesken sen sijaan kuuluvat kirkkoher-
ran operatiivisen johtamisen piiriin. Asiat kuitenkin esitellään kokonai-
suutena, jotta myös mahdollisten muutosten vaikutus pystytään otta-
maan huomioon päätöstä tehtäessä. 

Iltapäiväkerho 

Seurakunnan iltapäiväkerhotoiminnassa toimii neljä työntekijää sekä 
yksi erityisen tuen lasten määrän perusteella myönnetty ryhmäavustaja. 
Lapsia on 59. Kaksi työntekijöistä on vakituisessa työsuhteessa ja yksi 
opintovapaalla oleva työntekijä 77% työsuhteessa. Määräaikaisia täys-
aikaisia työsuhteita on tehty tämän toimintakauden loppuun saakka. 
Kaupungilta saatavan tuen suuruus määräytyy lasten määrän mukaan. 
Lisäksi tulot koostuvat kerhomaksusta (100/120e), joka määräytyy toi-
minta-ajan perusteella / lapsi. Tällä toimintakaudella on vanhempien an-
taman palautteen perusteella kokeiltu sekä toiminta-aikaa klo 12–17 et-
tä toiminta-aikaa klo 12–16. Lapset jakautuvat toiminta-aikojen osalta 
noin puoliksi.  

 

Liitteet 

4 Liite Seurakuntaneuvostolle osoitettu viesti 

5 Kallion srk_Siltasaarenkadun toimintapaikka (Helsingin seurakun-
tayhtymä) N14 



6 Kallion srk_Suonionkadun toimintapaikka (Helsingin seurakunta-
yhtymä), N=12 

7 OIKEALasten ja perheiden toiminta neuvostolle (1) 

8 Seurakuntaneuvostolle välitettävät sähköpostiviestit 

9 lapsijaperhetyö 

 

 

 

 

 



 


